
 1 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16 ноября 2020 г.                                                                                                пгт. Восток                                                  № 73 

 

Об утверждении муниципальной программы Востокского городского 

поселения «Ремонт муниципальных автомобильных дорог и развитие 

транспортной инфраструктуры Востокского городского поселения  

на 2022-2028 годы» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», решением Муниципального комитета Востокского 

городского поселения от 28.07.2008 № 123 «Об осуществлении дорожной 

деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах 

Востокского городского поселения» (в редакции решений  от 17.02.2009г. № 144, от 

07.11.2016г. № 37, от 14.11.2019г. № 122), руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, регламентом работы администрации Востокского городского 

поселения, администрация Востокского городского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить муниципальную программу Востокского городского поселения 

«Ремонт муниципальных автомобильных дорог и развитие транспортной 

инфраструктуры Востокского городского поселения на 2022-2028 годы» 

(прилагается). 

2. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы Востокского 

городского поселения «Ремонт муниципальных автомобильных дорог и 

развитие транспортной инфраструктуры Востокского городского поселения на 

2022-2028 годы» мероприятия и объемы их финансирования подлежат 

ежегодной корректировке с учетом возможностей средств местного бюджета.  

3. Ответственному специалисту администрации Востокского городского 

поселения обнародовать настоящее постановление путем размещения в 

администрации Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры 

«Металлург п. Восток», на официальном сайте администрации Востокского 

городского поселения.- vostok-gp.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 
 

Глава администрации  

Востокского городского поселения                                                       Т.Н. Курзина 
 


